01.09.2024

Администрация муниципального образования город Новороссийск
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 33
Муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

Об организации школьного медиацентра в ~АОУ СОШ№33 им. В.Ф.
Гладкова

С целью создания условий для развития и реализации творческих и
интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный
информационный подход к образованию, формирование умений
ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный
мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной
организации в медиапространстве, п р и к аз ы в а ю:

1. Создать в МАОУ СОШ№ЗЗ Школьный медиацентр О 1.09. 2024г
2. Утвердить положение о Школьном медиацентре и ввес.ти его в действие с

01.09.2024г

3. Назначить руководителем и ответственным за организацию и работу
Школьного медиацентра » в соответствии с положением о медиацентре
советника директора по воспитанию Пескову Антонину Викторовну.

4. Песковой А.В. разработать программу (план работы) школьного
медиацентра с учетом структуры самоуправления, выполняющего

информационно-просветительскую функцию.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Егорову
И.А

Директор МАОУ СОШ№ЗЗ Шилькрут Ф.В.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}